Ενίσχυση της ερευνητικής υποδομής για την ανάπτυξη προηγμένων 
νανοφορέων φαρμάκων στο πλαίσιο του έργου «Σύγχρονη ερευνητική υποδομή για την ανάπτυξη 
προηγμένων υλικών και βιοδιεργασιών με άξονες την υγεία και το περιβάλλον – HEALEN»” με συνολική 
εκτιμώμενη αξία το ποσό των διακοσίων πενήντα χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (250.400,00 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και για το Τμήμα Β με εκτιμώμενη αξία το ποσό των δεκαπέντε 
χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (15.300,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και με καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής προσφορών την 25η.02.2026 και ώρα 13:00. 

Κατόπιν υποβολής του με ημερομηνία 26.01.2026 ερωτήματος ενδιαφερομένου οικονομικού φορέα μέσω 
της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ, για παροχή διευκρινίσεων επί του Τμήματος Β της διακήρυξης του ανωτέρω